
お客様各位 

2023 年 5 月吉日 

 

〒464-0003 名古屋市千種区新西 1-2-10 

Tel：052-772-5216  Fax：052-772-7707 

 

配送センター及びアン・デコール休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、５月末に決算棚卸を実施いたします。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、 

下記日時に、配送センター及びアン・デコールの商品出荷停止及び休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

■配送センター 

日  時 出荷停止対象商品 

２０２３年 ５月 ２９日 （月 ） [終 日 ] 
AX 品番出荷停止 

（AX 品番以外通常通り出荷） 

２０２３年 ５月 ３０日 （火 ） [終 日 ] 全ての商品を出荷停止と 

させていただきます。 ２０２３年 ５月 ３１日 （水 ） [終 日 ] 

 

■アン・デコール 

日  時 内容 

２０２３年 ５月 ２９日 （月 ） 通常営業：１０：００～１７：００ 

２０２３年 ５月 ３０日 （火 ） 休業（棚卸作業の為） 

２０２３年 ５月 ３１日 （水 ） 休業（棚卸作業の為） 

 

 

以 上  


